
2024 年 10 月    

お得意様各位 

 
 

 

 

 

軒天 14『エンボス調』補修液セット ナチュラルブラックⅡ リニューアルのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申しあげます。 

さて、このたび軒天 14『エンボス調』補修液セット ナチュラルブラックⅡ をリニューアル

させていただきますので、下記のとおりご案内いたします。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

1. 発売日   2024 年 10 月 21 日 

 

2. 対象商品  軒天 14『エンボス調』補修液セット ナチュラルブラックⅡ 

 

  ＜品番等＞ 

 

 

 

 

 

 

 

     ※その他の 5 色（シェルホワイトⅡ、ナチュラルベージュⅡ、ナチュラルクリームⅡ、 

ナチュラルアッシュⅡ、ナチュラルシルクⅡ）につきましては、引き続き現行品を 

ご使用ください。 

 

     ※リニューアル品は、一般地域限定となります。 

詳細につきましては最寄りの営業所までお問い合わせください。 

 

 

以上 

現行品

補修液品番 補修液品番 標準価格（税抜）

JHY5208H ⇒ JHM5758H 2,500円/セット

リニューアル品

ベース塗料
（50ml/缶、

撹拌棒、刷毛）

セット内容


